
Zarządzenie Nr 74/2019 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia  08 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika do przekazywania wniosków o wpis do CEIDG  
na formę dokumentu elektronicznego, ich podpisywania oraz przesyłania do CEIDG. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 
r. poz. 506) art. 268a ust. 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 oraz  
z 2019 r. poz. 60) w związku z art. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji  
i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy 
 zarządzam, co następuje: 

 

§1.Upoważniam Panią Włódzik El żbieta – Inspektora Urzędu Gminy Kluczewsko  
do przekształcania wniosków o wpis do CEIDG na formę dokumentu elektronicznego,  
ich podpisywania oraz przesyłania do CEIDG. 

 

§2.Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela się  z dniem 09 sierpnia 2019 r. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia, rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego stanowiska. 
Upoważnienie nie może być przeniesione na inne osoby. 

 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


